
Vordruck 2A - Stand 11/2020

Information über vergebene Aufträge

gemäß § 20 Abs. 3 VOB/A

Veröffentlichung für 6 Monate im Beschafferprofil

vom bis

Öffentlicher Auftraggeber 

Bezeichnung Stadt Mühlacker

Amt und 
Beschaffungsstelle

Anschrift Kelterplatz 7

PLZ, Ort 75417 Mühlacker

Telefon 07041/876 - 294

Fax 07041/876 - 299

E-Mail stadtentwaesserung@stadt-muehlacker.de

Vergabeart X Beschränkte Ausschreib. ohne Teilnahmewettbewerb
(Info.pflicht ab einem Auftragswert von 25.000 € netto - § 20 Abs. 3 Ziff. 1 VOB/A)

Freihändige Vergabe ohne Teilnahmewettbewerb
(Info.pflicht ab einem Auftragswert von 15.000 € netto - § 20 Abs. 3 Ziff. 2 VOB/A)

Auftragsgegenstand 

Ort der Ausführung 

Name und Sitz des beauftragten Unternehmens

Firmenbezeichnung
des Auftragnehmers:

Postleitzahl, Ort

Milchraum Bau GmbH

75417 Mühlacker

17.01.2025 17.07.2025

Eigenbetrieb Stadtentwässerung

Jahresbedarf 2025 für Kanalreparaturen und Hausanschlüsse, 
Sofortmaßnahmen im Notfall

Stadt Mühlacker

mailto:stadtentwaesserung@stadt-muehlacker.de

	Tabelle1



